

*Valuta Koncept 2008 A/S*

*Vestre Kongevej 4-6  
8260 Viby J*

*CVR-nummer: 31184614*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2013 til 31. december 2013  
6. regnskabsår*

Forelagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22/4 2014

---

Brian Kristoffersen  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	8
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



Valuta Koncept 2008 A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Valuta Koncept 2008 A/S  
Vestre Kongevej 4-6  
8260 Viby J

Telefon: 42 53 10 28  
E-mail: cn@dicaps.dk

CVR-nr.: 31 18 46 14  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Brian Kristoffersen, formand  
Claus Ortmann Nejland  
René Frisk

**Direktion**

Claus Ortmann Nejland

**Revisor**

Revision 2 A/S  
registrerede revisorer  
Vestre Kongevej 4 - 6  
8260 Viby J



Valuta Koncept 2008 A/S

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i valuta, aktier m.v. samt dertil knyttede muligheder for finansielle instrumenter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2013.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet der i år er realiseret et underskud på driften.

Som følge heraf har selskabet tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Der redegøres i note 1 for, hvorledes driften forventes at kunne forbedres, så der atter kan realiseres et overskud, og egenkapitalen blive reetableret.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Valuta Koncept 2008 A/S

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>(23.717)</b>	<b>(21.915)</b>
Personaleomkostninger.....	0	(10.100)
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>(23.717)</b>	<b>(32.015)</b>
Andre finansielle indtægter.....	35.396	197.502
Andre finansielle omkostninger.....	(362.515)	(123.286)
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>(350.836)</b>	<b>42.201</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>(350.836)</b>	<b>42.201</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	(350.836)	42.201
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>(350.836)</b>	<b>42.201</b>



Valuta Koncept 2008 A/S

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
 AKTIVER

	2013	2012
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	40.780	245.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>40.780</b>	<b>245.520</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>145.254</b>	<b>211.978</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>186.034</b>	<b>457.498</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>186.034</b>	<b>457.498</b>



Valuta Koncept 2008 A/S

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital .....	510.000	510.000
Overført resultat .....	(431.413)	(80.577)
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>78.587</b>	<b>429.423</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.174	7.174
Anden gæld .....	4.983	12.592
Periodeafgrænsningsposter .....	95.290	8.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>107.447</b>	<b>28.075</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>107.447</b>	<b>28.075</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>186.034</b>	<b>457.498</b>

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold



NOTER

2013

2012

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet igen i år har realiseret et underskud på driften, og som følge heraf har tabt ca. 85% af egenkapitalen. Ledelsen har planer om at ændre aktiviteten fra at foretage valutahandler til at beskæftige sig mere med aktiemarkedet. Der overvejes en kapitaludvidelse for at skaffe tilstrækkelig kapital til investering i dette marked. Gennem et forventet positivt afkast herfra er det ledelsens bedømmelse, at man i løbet af de kommende år kan genere overskud og derigennem reetablere egenkapitalen. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**2 Egenkapital**

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	510.000	0	510.000
Overført resultat .....	(80.577)	(350.836)	(431.413)
	<u>429.423</u>	<u>(350.836)</u>	<u>78.587</u>

Selskabskapitalen består af 510 aktier à kr. 1.000 fordelt på 60 A-aktier og 450 B-aktier.

**3 Eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Indestående i Saxo Bank ligger som sikkerhed for engagementet med banken.

**5 Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Christian Flintholm Berman, Ødumvej 11, st., 8370 Hadsten  
 CN Holding af 2002 ApS, Vestre Kongevej 4-6, 8260 Viby J  
 Frisk Holding ApS, Præstevænget 21, 8732 Hovedgård  
 Høgh & Rousing Invest A/S, Grønnegade 77B, 8000 Århus C  
 Mette Ortmann Nejland, Kjeldsensgade 22, 8700 Horsens  
 René Frisk Holding ApS, Industriområdet 23, 8732 Hovedgård

